
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

31.10.2018 
 

№ 50/327 
 

 

О внесении изменений в отдельные решения Совета 

народных депутатов Киржачского района о Регламенте 

Совета народных депутатов Киржачского района 
Владимирской области 

 

В целях приведения Регламента Совета народных депутатов 

Киржачского района Владимирской области в соответствие с частью 2 

статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» Совет народных депутатов Киржачского района 

Владимирской области 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в пункт 2 решения Совета народных депутатов 

Киржачского района от 01.10.2015 № 2/5 «О Регламенте Совета народных 

депутатов Киржачского района Владимирской области», изложив его в 

следующей редакции: 

«2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

газете «Красное знамя».». 

2. Внести изменение в пункт 2 решения Совета народных депутатов 

Киржачского района от 13.12.2017 № 36/256 «О внесении изменений в 

Регламент Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской 

области, утвержденный решением Совета народных депутатов 

Киржачского района от 01.10.2015 № 2/5», изложив его в следующей 

редакции: 

«2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

газете «Красное знамя».». 

3. Внести изменение в пункт 2 решения Совета народных депутатов 

Киржачского района от 31.05.2018 № 44/293 «О внесении изменения в 

Регламент Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской 

области, утвержденный решением Совета народных депутатов 

Киржачского района от 01.10.2015 № 2/5», изложив его в следующей 

редакции: 

«2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

газете «Красное знамя».». 

4.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

газете «Красное знамя». 

 

        Глава Киржачского района 

 

 

 

С.Н. Колесников 

 


